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Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup
sprzetu i aparatury medyceznej

WYJASNIENIE i ZMIANA TRESCI SIWZ NR 2
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego)

Samodzielny Publiczny Zespot Zakladow Opieki Zdrowotnej im. Marszatka Jozefa Pitsudskiego
w Plonsku na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy — Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004 r. (Dz. U. 22018 r. poz. 1986 t.j) udziela odpowiedzi na pytania, ktére wptynely od Wykonawcow:

Pytanie nr 1

Dotyczy pkt 100 Wykonawca zobowigzuje sie wykona¢ wszelkie niezbedne prace do wiasciwego
funkcjonowania aparatu. Zwracamy si¢ z prosba o wskazanie jakie niezbedne prace sa wymagane przez
Zamawiajacego?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze obecnie posiada aparat RTG o podobnych parametrach, ktory jest zamontowany i
uzytkowany. Wykonawca zobowigzany bedzie dostarczy¢ i zamontowaé nowe urzadzenie w miejscu obecnie
uzytkowanego aparatu RTG. Projekt oston statych stanowi zalacznik do SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy pkt 55 Format detektora min. 42 cm x 34 cm. Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o wyjasnienie
czy Zamawiajacy ma na mysli wielkos¢ aktywna matrycy, czy wielkosé¢ zewnetrzna?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacemu chodzito o wielkos¢ aktywng matrycy w wym. 42 cm x 34 cm.

Pytanie nr 3

Zwracamy si¢ z prosbg o informacje czy Zamawiajacy posiada RIS i PACS — jezeli tak to jakiej firmy oraz czy
posiada wolng licencje? Jezeli nie czy zakup licencji bedzie wymagany po stronie Wykonawcy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy posiada system IntraPACS i IntraRIS firmy IMS Medica. Przy podlaczaniu nowego aparatu
W miejsce starego Zamawiajgcy nie widzi potrzeby kupowania nowych licencji. Nowy aparat powinien uzy¢
aktualnej konfiguracji (IP/Port/AET) z aparatu ktéry zostanie wymieniony.



Pytanie nr 4

Zwracamy si¢ z prosba o informacje czy Zamawiajacy wymaga integracji z PACS i RIS po stronie Wykonawcy?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z § 3 ust. 3 wzoru umowy Wykonawca zapewni na swoj koszt podlaczenie i skonfigurowanie
przedmiotu umowy.

Pytanie nr S

Zwracamy si¢ z prosba o informacje jaki obecnie HIS posiada Zamawiajacy. Czy bedzie wymagana integracja
po stronie Wykonawcy z HIS Zamawiajacego?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy posiada system HIS — Medicus On-Line firmy Atende Medica, jest on zintegrowany z systemami
RIS i PACS. Zgodnie z § 3 ust. 3 wzoru umowy Wykonawca zapewni na swoj koszt podlaczenie i
skonfigurowanie przedmiotu umowy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie rownowazne polegajace na specjalnym ustawieniach
postprocesingowych, ktére umozliwia lepsza widocznos¢ obrazu bez uzycia fizycznej kratki
przeciwrozproszeniowej?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzan réwnowaznych polegajacych na specjalnych ustawieniach
postprocesingowych . ktére umozliwia lepsza widocznos¢ obrazu bez uzycia fizycznej kratki rozproszeniowej.

Pytanie nr 7

Dot. czesci 6 — SZYNA DO CWICZEN — | szt.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby terapia pacjentow z zastosowaniem szyn do rehabilitacji biernej byla zgodna
z najnowsza koncepcja — PNF poprzez realizacj¢ ruchow wieloplaszczyznowych, zsynchronizowanych
opartych na prawidtowosciach fizjologii pacjentow, odwzorowujacych aktywnosci dnia codziennego (np.
czesanie, golenie, czy jedzenie)? Ruchy te prowadzone sa wzdluz skosnych (diagonalnych) — osi ruchu, ktére
ze wzgledu na swoj przebieg stwarzaja mozliwos¢ zaktywizowania najwigkszej ilosci migsni nalezacych do
tego samego tanicucha kinematycznego.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 8

Dot. czgsci 6 — SZYNA DO CWICZEN — | szt.

Czy Zamawiajacy dopusci szyne do ¢wiczen umozliwiajgca ruch stawu barkowego pacjenta wylacznie
w pozycji siedzacej w zakresie do:

przywodzenia/odwodzenia 0° / 30° / 175°

odwodzenia w plaszczyZnie strzalkowej 0° / 30° / 175°

pozostajacy w zgodzie z koncepcja PNF?

Taki zakres mozliwosci zsynchronizowanego lub izolowanego ruchu w wielu plaszczyznach jest uzasadniony
i wymagany klinicznie, odwzorowujacy aktywnos$ci dnia codziennego (np. czesanie, golenie, czy jedzenie)?
Ruchy te prowadzone sa wzdiuz skosnych (diagonalnych) — osi ruchu, ktore ze wzgledu na swoj przebieg
stwarzajg mozliwos¢ zaktywizowania najwigkszej ilosci miesni nalezacych do tego samego tancucha
kinematycznego.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie nr 9

Dot. czesci 6 — SZYNA DO CWICZEN — | szt

Czy Zamawiajacy dopusci szyne do ¢wiczen umozliwiajaca ruch zgigcia — wyprostu stawu fokciowego pacjenta
w zakresie - 5° - 140° pozostajacym w zgodzie z koncepcja PNF? Taki zakres mozliwosci zsynchronizowanego
lub izolowanego ruchu w wielu plaszczyznach jest uzasadniony i wymagany klinicznie, odwzorowujacy
aktywnosci dnia codziennego (np. czesanie, golenie, czy jedzenie)? Ruchy te prowadzone sa wzdtuz skosnych
(diagonalnych) — osi ruchu, ktore ze wzgledu na swoj przebieg stwarzaja mozliwos¢ zaktywizowania
najwiekszej ilosci miesni nalezacych do tego samego tancucha kinematycznego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 10

Dot. czesci 6 — SZYNA DO CWICZEN — | szt.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szyny do ¢wiczen z regulowang predkoscia ruchu w zakresie 20
stopniowym od 32°/minutg do 230°/ minutg?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 11

Pytanie do czgs¢ 2 - Optyka artroskopowa 2 szt

Czy Zamawiajacy dopusci:

Optyka artroskopowa 4K, kat widzenia 30 °, Srednica 4.0 mm, dfugos¢ 157 mm ?

Swiatlowod uniwersalny o srednicy 5 mm i dlugosei 300 cm dostepny z 4 przejscidwkami typu WOLF, Storz,
Olimpus, ACPI do wyboru przez Zamawiajgcego ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Planowany termin udzielenia odpowiedzi 03.07.2019 r.

Pytanie nr 12

Zatacznik nr 8 do SIWZ Wzér umowy dla Czgsci 3

Par. 11 ust. 6 Zwracamy si¢ z prosba o usunigcie zapisu w par. 11 ust. 6. Wykonawca nie moze ponosic ryzyka
zwigzanego z konsekwencjami dzialan serwisowych podmiotéow niezaleznych od Wykonawcey i o nieznanych
dla Wykonawcy kompetencjach i systemie zapewnienia jakosci $wiadczonych ushug. Wykonawcea nie moze byé
zmuszany do ponoszenia odpowiedzialnosci z tytulu rekojmi i/lub gwarancji dla aparatu, w ktérym mogty
zosta¢ dokonane naprawy lub modyfikacje niezgodne z zaleceniami producenta i stanowiace potencjalne
zagrozenie bezpieczenstwa obstugi i pacjentoéw badanych za pomocg aparatu. Chcemy réwniez zauwazy¢, ze
zapis umowy moze potencjalnie obciaza¢ Wykonawce odpowiedzialnoscia za szkode wyrzadzona przez inny
podmiot, a wigc jest niezgodny z art. 361 § 1 ke

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy informuje, Ze kryterium oceny ofert stanowi réwniez termin gwarancji. Zamawiajacy wymaga od
Wykonawcy zapewnienia serwisu gwarancyjnego zgodnie z trescia SIWZ.

Pytanie nr 13

Pyt. 1. do Czgéc¢ 2.

Czy zamawiajacy dopusci zestaw z optyka artroskopowa o nastepujacych parametrach: kat widzenia 30 °,
Srednica 4,0 mm, dtugos¢ 175 mm kompatybilng z systemem 4K oraz §wiattowdd uniwersalny o Srednicy 3.5
mm i diugosci 300 cm kompatybilny ze Zrédtami $wiatta WOLF, Storz(Arthrex), Olimpus?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Planowany termin udzielenia odpowiedzi 03.07.2019 r.



Pytanie nr 14

Zapytanie nr | dotyczy Wymaganych parametréw technicznych — L.p. 5

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postepowania aparatu rtg bez programowania poprawiajacego
klarownos¢ tkanek migkkich poprzez ttumienie widoku koSci w obrazach klatki piersiowe;j tj. supresja kosci
podczas jednej ekspozycji?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 15

Zapytanie nr 2 dotyczy Wymaganych parametréw technicznych — L.p. 61

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG, ktérego DQE wynosi 71% przy
Olp/mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 16

Zapytanie nr 3 dotyczy Wymaganych para parametréw technicznych — L.p. 79

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postepowania aparatu RTG, posiadajace zaawansowane
oprogramowanie stuzace do archiwizacji i przegladania historii dawek promieniowania z podziatem na
regiony, pacjentow, rodzaje badari i os. przeprowadzajaca badanie, lecz bez opcji optymalizacji dawki
generowanej przez lampe RTG?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy wskazuje, iz niniejsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SIWZ. Wykonawca
w swojej ofercie zobowigzany jest do wskazania, ze uwzglednia rozwigzania o parametrach
dopuszczonych w drodze niniejszych wyjasnien. Brak takiego wskazania zostanie uznany za
zaoferowanie rozwigzan o parametrach wskazanych w Opisie przedmiotu zamoéwienia
stanowigcym zalacznik do SIWZ. Zamawiajacy zastrzega, iz pozostale zapisy dotyczace przedmiotu
zamowienia, ktore zostaly okreslone w SIWZ i ktére nie byly przedmiotem powyiszych pytan pozostaja
bez zmian.

Ponadto Zamawiajacy zmienia tre$¢ SIWZ w sposob nastepujacy:
Rozdziat VIII. Opis sposobu przygotowywania ofert pkt. 25 otrzymuje brzmienie:

Koperta / opakowanie zawierajace oferte powinno by¢ oznaczone w sposéb nastepujacy:

/mazwa, adres, nr telefonu Wykonawcy/
Samodzielny Publiczny Zesp6t Zaktadéw Opieki Zdrowotnej
im. Marszatka J6zefa Pitsudskiego w Plorisku
ul. Henryka Sienkiewicza 7
09-100 Plornsk
7 oznakowaniem:
OFERTA
Zakup sprzetu i aparatury medycznej
nr sprawy FZP.261.9.2019
Nie otwierac przed 08.07.2019 r., godz. 12:15



Rozdzial IX. Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert pkt. 1i 3 otrzymuja brzmienie:

Miejsce i termin skladania ofert: ofertg nalezy zlozy¢ w sekretariacie (budynek administracyjny, parter)
Samodzielnego Publicznego Zespotu Zaktadéw Opieki Zdrowotnej im. Marszatka J6zefa Pitsudskiego
w Plorisku, ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Plorisk, do dnia 08.07.2019 r. do godziny 12:00
i zaadresowac zgodnie z opisem przedstawionym w Rozdziale X pkt. 25 SIWZ.

Miejsce i termin otwarcia ofert: otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego, Pok6j nr 26 - pokdj
Kierownika Dziatu ds. Zamoéwieri Publicznych (budynek administracyjny, II pietro) Samodzielnego
Publicznego Zespotu Zaktadéw Opieki Zdrowotnej im. Marszatka Jézefa Pitsudskiego w Plorisku,
ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Plorisk, w dniu 08.07.2019 r. o godzinie 12:15.

Zmiana tresci SIWZ prowadzi do zmiany tresci ogloszenia.
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